

Nr sprawy: DO/DZ-TPbn-381-2-76/21

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.12.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00294780/01 na sukcesywną dostawę materiałów eksploatacyjnych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na fakt, iż przedmiot zamówienia jest złożony, a zmiany organizacji pracy u producentów i dostawców związane z sytuacją epidemiczną utrudniają i opóźniają kompletowanie ofert przygotowanie oferty jest procesem czasochłonnym. Dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą aby korzystając ze szczególnych uprawnień w oparciu o przepisy *Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem, zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw* wyraził zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 15.12.2021r.

W zaistniałej wyjątkowo trudnej sytuacji uprzejmie proszę Zamawiającego o przychylenie się do naszej prośby.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychylił się do prośby i przedłużył termin składania i otwarcia ofert, a mianowicie:

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 15.12.2021 r. na godz. 09:00

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień: 15.12.2021 r. na godz. 11:00

Tym samym zmianie ulega termin związania ofertą z 07.01.2022 r. na dzień 13.01.2022 r.

Pytanie nr 2: dot. zadania nr 4

Czy Zamawiający w zadaniu 4 w 3.2.4 załączniku 2.4 w pozycji 1, 2 dotyczące dostawy odbojnicy klejonej, dopuszcza dostarczenia odbojnicy o grubość 0,8 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3: dot. zadania nr 4

Czy Zamawiający podając jednostkę miary m2 w 3.2.4 załączniku 2.4 w pozycji 1, 2 miał na myśli dostawę odbojnicy o szerokości 150 mm czyli około 615 mb i odbojnicy o szerokości 300 mm czyli około 307 mb (ponieważ, tyle wynika z przyjętej jednostki miary przez Państwa)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga zaoferowania odbojnicy o szerokości 150 mm, czyli około 615 mb (poz. nr 1) oraz odbojnicy o szerokości 300 mm, czyli około 307 mb (poz. nr 2).

Jednocześnie Zamawiający nie dokonuje zmiany jednostki miary, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4: dot. zadania nr 4

Czy Zamawiający w 3.2.4 załączniku 2.4 w pozycji 4 dopuszcza dostawę płyty o grubości 1,5 mm arkuszy 1300 x 3000 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania płyty o wymiarach 1300 x 3000 mm i grubości 1,5 mm.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

KIEROWNIK
Sekcji Organizacyjnej

mgr inż. Katarzyna Wolna

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotula

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie
- Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18
Fax: +48 32 230 78 07

onkologia@io.gliwice.pl
www.io.gliwice.pl

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028